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UWAGA! UWAGA! FERIE ZIMOWE!!!
20.01.14r. - 02.02.14r. Wtedy będą trwały długo oczekiwane przez nas ferie zimowe. Podczas nich na pewno nie
będziemy się nudzić. Część z nas wyjeżdża do rodziny, w góry itd. Jeśli pojawi się śnieg, będziemy mogli pójść na
narty, sanki, łyżwy, czy pojeździć na desce snowbordowej. Jeśli jednak zabraknie białego puchu... - to nic! Biblioteka
Publiczna im. Łopacińskiego przy ul. Nadbystrzyckiej organizuje ciekawe zajęcia, wystarczy się tylko zapisać. Plakat z
informacjami znajdziecie przed wejściem do naszej szkoły. Na tablicach w korytarzu przed naszą salą gimnastyczną
znajdziecie rozpiski zajęć w sali i na basenie. Tak więc, podczas tegorocznych ferii nuda nas nie dopadnie.☺

Jasełka, jakich jeszcze nie
było
   Dnia 19 grudnia 2013 roku odbyły się w
naszej szkole nietypowe jasełka, ponieważ
zostały zorganizowane przez nauczycieli,
rodziców i uczniów naszej szkoły.
Przedstawienie było bardzo ciekawe,
ponieważ mogliśmy poznać uczących nas na
co dzień nauczycieli z zupełnie innej strony.
Wszyscy dołożyli wielu starań, aby
przedstawienie było jak najlepsze. Aktorzy
mieli starannie dobrane stroje i rekwizyty.
Była także piękna scenografia. Oglądając to
wszystko, mogliśmy zapomnieć o swoich
problemach i przenieść się na chwilę do
Betlejem - miejsca, gdzie dawno temu
narodził się Pan Jezus, towarzyszyć Maryi i
Józefowi w dalekiej podróży na spis ludności.
A także śpiewać wraz z pasterzami wesołe,
góralskie piosenki. Jasełka przypomniały
nam, że trzeba dzielić się z innymi tym, co
mamy. Nawet, jeśli jest tego niewiele. Tak
właśnie zrobił mały pastuszek- podzielił się z
obcymi ludźmi ostatnim kawałkiem chleba.
Oglądając to przedstawienie, można się było
wiele nauczyć i posłuchać kolęd w pięknym
wykonaniu uczennicy klasy 6a. Widzowie
docenili wysiłek oraz ciężką pracę aktorów i
na koniec przedstawienia bili gorące brawa.

Jasełka

jasełka

NO

NO
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Konkurs ,,Zima w literaturze'' Zima to frajda

"Teatr" -  Szóstoklasiści do dzieła! Zapraszamy do udziału w KONKURSIE
LITERACKO-PLASTYCZNYM! ♥ 

Kasia Babisz

Dziś w przedszkolu Krzyś i Tomek    Przyszła Krysia do bałwana. 
zmajstrowali ptaszkom domek.        -Jak się mamy proszę Pana?
Jest podłoga, jest i daszek,               -Czy nie zimno panu może? 
żeby mógł się zmieścić ptaszek.       Chyba coś na pana włożę. 
Jest na miejsce na okruszki               Nie potrzeba mi niczego, 
dla wróbelka, pośmieciuszki.             bo ja kożuch mam ze śniegu . 
Jest i gwoździk na skraweczki 
dla łakomej sikoreczki.

Trwa konkurs ,,Cztery pory roku-Zima w literaturze''. Prace plastyczne do
wybranego wiersza lub fragmentu prozy należy oddawać do 21.02.2014 roku
do godziny 16.00. Format pracy A3, do pracy trzeba dołączyć kartę
informacyjną najlepiej na odwrocie. Karta informacyjna powinna zawierać
dane takie jak imię i nazwisko, wiek ucznia, klasa, imię i nazwisko opiekuna
ucznia. Pamiętaj równie ważne jest dołączenie tytułu wybranego wiersza lub
fragmentu prozy. Technika pracy dowolna.

     W czasie ferii, zwłaszcza, gdy śniegu brak, dzieci spotykają się, aby
spędzić trochę czasu razem i porozmawiać na ciekawe tematy. Można iść
na spacer lub do kina, aby obejrzeć śmieszny film i trochę się rozerwać:)
Nawet jeśli pogoda nam doskwiera podczas zimy np. silny mróz czy zawieja
śnieżna, możemy poczytać ciekawą książkę lub pograć w gry planszowe z
rodziną  albo przyjaciółmi. Raz na jakiś czas można iść na basen poćwiczyć
i poruszać się trochę. Pamiętajcie o bezpieczeństwie podczas zabaw
zimowych. Kiedy spadnie nasz wyczekiwany śnieg, można iść na sanki ,
lecz trzeba pamiętać, żeby nie bawić się w okolicach ulicy. Zima jest
naprawdę wspaniała :)

 Trwa OGÓLNOPOLSKI KONKURS LITERACKO - PLASTYCZNY "O
PIÓRO HENRYKA SIENKIEWICZA". Klasy IV-Vl praca literacka: "Noc w
muzeum Henryka Sienkiewicza" (dowolna forma wypowiedzi, nie więcej niż
dwie strony formatu A-4, czcionka. Times New Roman, w dwóch
egzemplarzach). Do prac dołączamy metryczkę zwierającą :☺ Imię i
nazwisko oraz klasę uczestnika konkursu. 
☺ Dokładną nazwę, adres, numer telefonu/faxu szkoły. 
☺ Imię i nazwisko nauczyciela-opiekuna.
Panie polonistki czekają na prace do 1 marca. 

Zapamiętaj, że na ocenę pracy będą miały wpływ oryginalność i
pomysłowość, ciekawa technika, staranność wykonania, czytelność
przekazu, zgodność wykonanych prac z regulaminem. W konkursie mogą
wziąć udział wszyscy uczniowie ZSO nr 5. Będą oni oceniani w trzech
kategoriach: klasy od 1do 3 i od 4 do 6 oraz uczniowie klas licealnych. Prace
należy przynieść do biblioteki w naszej szkole. Serdecznie zachęcamy do
brania udziału w konkursie. Mamy nadzieję na wiele ciekawych prac.
  Życzymy miłej lektury i owocnej pracy!

NO

9 stycznia znów zmierzyliśmy się z próbnym sprawdzianem szóstoklasisty.
Zaczął się o godzinie 9:00. Mieliśmy tylko godzinę na napisanie całego testu!
- ale zdążyliśmy.  Był w miarę prosty. Gdyby matematyka była prostsza
byłoby łatwiej. Następny sprawdzian próbny będzie w marcu. Znów czeka
nas ciężka praca i dużo emocji. Jednak dzięki takim sprawdzianom 
będziemy lepiej przygotowani do właściwego sprawdzianu szóstoklasisty.

Kasia BabiszNO
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Modnie  zimą
- czyli jak ciepło i modnie ubrać się na zimowe
mroźne dni.

Witamy znów w świecie fantasy:D

MajaMaińska

Kolekcja Jesień Zima 2013/2014
W tym sezonie przeważają kolory takie jak
czarny, biały, srebrny, miętowy, czerwony,
beżowy, granatowy i miodowy. Projektanci
polecają najczęściej płaszcze ze skórzanymi
wstawkami, pikowane kurtki, sweterki, do
mody wracają także spódniczki w wyrazistą
kratę. Jeansowe bezrękawniki. Do tego
zamszowe kozaki. To idealny duet.  

 Coraz częściej w sklepach na półkach możemy zobaczyć
 sweterki akrylowe, kaszmirowe, wełniane, lniane oraz
tradycyjne bawełniane. Również rozszerzane przy klatce
piersiowej i we wzory kwiatowe. Stylowe kominy wracają
do akcji i w tym roku. Oczywiście moda pozwala nam
wybrać także zimowe sukienki.
Mamy duży asortyment  tego roku  pomiędzy trendami. Do
wyboru do koloru.
   Możemy też wziąć do ręki druty lub szydełko  (albo
poprosić o to mamę lub babcię) i wyczarować coś
oryginalnego. 

  Hobbit-Bilbo Baggins wraz z Gandalfem(czarodziejem) i trzynastoma
krasnoludami zmierza do legowiska smoka Smauga. Zamierzają oni
pokonać bestię i odebrać jej ich bogactwa, które przedtem im ukradła.
Wyruszają wiec w długą wyprawę. Jednak nie będzie to takie łatwe jak się im
zdawało. Po drodze borykają się z wieloma przeszkodami. Napotykają
orków i pająki usiłujące ich zamordować, ale także otrzymują pomoc ze
strony elfów. Zapraszam do obejrzenia drugiej części trylogii "Hobbit -
Pustkowie Smouga". Film jest godny polecenia :)

"Wehikuł czasu to byłby cud"
Ryszard Riedel, wokalista zespołu Dżem w latach 1976-94 - obecnie jest
legendą muzyki rockowej. "Skazany na bluesa" opowiada nam trochę o jego
życiu. Tomasz Kot brawurowo wcielił się w rolę wokalisty. Oczywiście
objęcie całej historii legendarnego muzyka w filmie trwającym zaledwie
godzinę i czterdzieści minut nie było możliwe.Skupiono się wiec na trzech
okresach z jego życia. Młodości, początku i końcu kariery jako wokalisty.
We fragmentach wybranych przez reżysera z życia artysty rodzi się portret
człowieka tragicznego, niezwykle utalentowanego, wrażliwego i tak bardzo
dążącego do wolności. Niestety naiwnie wierzącego, że dadzą mu ją
narkotyki... Ale zamiast go uwolnić, zrobiły z niego więźnia nałogu. Film jest
dość ciężki, lecz naprawdę przyjemnie się ogląda... no i słucha :)

.

.

Maja Maińska
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BEZPIECZNE FERIE. Pomimo że nie ma śniegu, mamy nadzieję, że spadnie (mamy jeszcze trochę czasu! ☺). Ale jak już spadnie, trzeba pamiętać o
bezpieczeństwie, które jest w tym czasie bardzo ważne! Ferie to czas zabaw i odpoczynku. Dwa tygodnie bez szkoły i porannego wstawania! Trzeba jednak
zachować rozwagę! Kto by chciał spędzić ferie w szpitalu? Dlatego my mamy kilka porad, aby te ferie były udane i przede wszystkim bezpieczne! Podczas
ferii musisz zadbać o bezpieczeństwo swoje, ale też kolegów, brata, siostry itp... Musisz pamiętać, że nie wolno rzucać twardym śniegiem (lodem), co nie
znaczy, że w ogóle nie można "walczyć" na śnieżki. Ta stara zabawa nigdy się nie znudzi!!!

KILKA PORAD NA FERIE:
Nie wolno rzucać lodem!
Nie wolno zjeżdżać koło ulicy!
Nie wolno doczepiać sanek do samochodu!
Nie wolno wchodzić na górę gdy inni
zjeżdżają!
Nie wolno chodzić po cienkim lodzie!

Zastosuj się  do tych kilku zasad,a na pewno 
ferie  spędzisz bezpiecznie i radośnie!

Mimo, że śnieg na
razie w USA,  mamy
nadzieję, że u nas też
zagości. A tak dla
przypomnienia: tak
powinna wyglądać
zima! ♥ Czekamy i
jesteśmy przekonani,
że u nas też taka
będzie! ♥

                         Śniegu  nie ma, a ferie tuż, tuż....

ZIMA

                                            Tomb Raider
Najnowsza odsłona kultowych przygód Lary Croft może i nie oferuje wielkiej
sieczki i wielu wybuchów, lecz wielu potwierdzi, że jest to zapewne najlepsza
odsłona. Opowiada ona pierwszą przygodę Lary. Konkretniej-Lara Croft i jej
przyjaciółka Sam wyruszają na statku ENDURANCE wraz z kapitanem
Rothem, Doktorem Whitemanem i innymi członkami ekspedycji na wyprawę
w poszukiwaniu zaginionego królestwa Yamatai. Statek nieoczekiwanie
rozbija się i tak właśnie lądujemy na wyspie. Nie chodzi w tej grze jednak o
zwykłe przetrwanie, bowiem już w pierwszej misji spotykamy mieszkańca
wyspy, który na przywitanie zostawia nas w jaskini. Ta gra zawiera też jako
pierwszy Tomb Raider multi, który zachwyca wszystkich dynamiczną akcją.
W trybie dla wielu graczy moglibyśmy grać samą Larą, jednak na taki
zaszczyt musimy trochę zapracować. Oba tryby zachwycają  dynamiką i
ostrymi potyczkami. Jednak, aby dowiedzieć się więcej, sami musicie
zagrać w najnowszą część TR.

    Call Of Duty: Ghosts
Call of Duty to bardzo znana i bardzo lubiana seria FPS-ów. Najnowszy
dziełem Infinity Ward jest Call Of Duty: Ghosts. Gra zyskała wiele
pozytywnych opinii, lecz spotkała się także z negatywnymi komentarzami za
grafikę, wysokie wymagania sprzętowe oraz zamienienie walki z zombie na
kosmitów. Według mnie gra ma genialne multi i single, który trzyma poziom
poprzednich odsłon i naprawdę nie rozumiem niezadowolenia graczy, bo
grafa nie psuje radości z walki, ale też nie oszałamia. Wracając do kampanii
dla jednego gracza to polega ona na tym, że jesteśmy członkami elitarnej
drużyny komandosów, tytułowych Duchów, którzy walczą z chińską armią
zagrażającą USA. Zastanawiacie się dlaczego USA boi się Chin? Powody
są proste-zniszczone miasta i zdziesiątkowana armia po wojnie z Rosją i
Ameryką Południową. Osobiście gra mi się podoba i polecam jej zakup. :)

NO
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